10
VP形5ポート
エアオペレート
バルブ
VPA4
ボディサイズ
基準5 3 4
基準7 11 4

注1） A、Bポート裏配管は　 または
　 になります。
注2） A、Bポート混合の場合は型式表示に
Mを付けて口径は別途に表示してく
ださい。
0404 1
VP形5ポート
エアオペレート
マニホールド
VVPA4
…
2連
10連
…
02
10
バルブ連数
ベース仕様
共通エキゾースト
2
1
単独エキゾースト
配管仕様
記号
　0
P
横
1
A、B
横
E
横
横 注1）裏 横
A、Bポートサイズ
5 0
ベースサイズ
5 3 4
6 1 記号
04
口径
混合
1
06
10
注2）M
VVPA450 VVPA460
－
－
1 2
3 4
3 8
1 2
ねじの種類
Rc